АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.12.2021 № 268-Р

Об отмене распоряжения от 30.12.2021 №266-Р

На основании допущенной технической ошибки:

1. Отменить распоряжение от 30.12.2021 г. №266-Р «Об утверждении и

введении в действие бланков нового образца».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев

Разослано: в дело – 1